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Boska Nails Lakier hybrydowy
406 Gray Mist 6ml

Cena 19,49 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BN 001-406

Kod EAN 5904673754060

Producent Boska Nails

Opis Boska Nails Lakier hybrydowy
406 Gray Mist 6ml

Opis produktu

Boska Nails Lakier hybrydowy 406 Gray Mist 6ml

Wiosna 2023 zdecydowanie bardzo opóźnia swoją wizytę dlatego mamy dla Was 8 najmodniejszych kolorów Wiosny 2023.
Kolekcja nasycona pastelowymi kolorami idealnymi do wiosennych stylizacji.

Każda kobieta marzy o pięknych paznokciach, które będą zarazem eleganckie i przyciągające wzrok, niekoniecznie
zazdrosnych koleżanek. Jeśli do Twojego salonu trafiają wymagające Klientki, którym zależy na niebanalnym i trwałym
manicure hybrydowym, wiedz, że lakier hybrydowy Boska Nails będzie najlepszym wyborem.
Choć Boska Nails jest nową marką lakierów hybrydowych, które są produkowane w Polsce, od pierwszych chwil istnienia
skradła serca specjalistów od manicure hybrydowego. Dzięki ponad 70 kolorom, jakie wypuszczono na rynek, można stworzyć
piękne, klasyczne, eleganckie i zarazem ekstrawaganckie stylizacje, które wpasują się na każdą okazję i przyciągną wzrok.
Wszystko dlatego, że lakiery hybrydowe Boska Nails wyróżniają się innowacyjną formułą, która sprawia, że są bardzo mocno
napigmentowane. 

 

Lakier hybrydowy Boska Nails 406 w kolorze jasnej szarości.
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Lakier hybrydowy Boska Nails — zalety produktu

Choć lakier hybrydowy Boska Nails można znaleźć na rynku od niedawna, już zyskał grono sympatyczek, które nie wyobrażają
sobie bez niego codziennej pracy. Nic w tym dziwnego, ponieważ prezentowany lakier posiada wiele zalet, które przypadły do
gustu nie tylko wymagającym stylistkom, ale również ich Klientkom. Do najważniejszych należą:

idealne krycie już od pierwszej nałożonej warstwy (nasycona pigmentacja), dzięki czemu znacznie skraca się czas
pracy stylistki;
łatwa aplikacja, dzięki specjalnie zaprojektowanemu, frezowanemu pędzelkowi;
nowoczesny design lakieru (zamknięto go w eleganckiej, czarnej buteleczce), który sprawia, że wyróżnia się wśród
innych buteleczek, stając się tym samym ozdobą Twojego salonu;
niewielka pojemność lakieru, która pozwala wykorzystać produkt do samego końca bez obaw, że się przeterminuje.

Lakier hybrydowy Boska Nails — właściwości produktu

Obok zalet, które z pewnością nie pozostaną Ci obojętne, musisz także mieć na uwadze właściwości lakieru hybrydowego

wygenerowano w programie shopGold



 

Boska Nails, które sprawią, że będziesz w 100% pewna, iż jest to najlepszy wybór, jakiego mogłaś dokonać. Mowa przede
wszystkim o:

innowacyjnej formule stworzonej przez polskiego producenta;
bezpiecznych składnikach, które zastosowano do produkcji lakieru, a które nie uczulają i są bezpieczne dla alergików;
trwałości - nawet do 3 tygodni od nałożenia;
średnio gęstej konsystencji, która sprawia, że nie będziesz miała problemu z nałożeniem lakieru, jak również nie
zalejesz skórek podczas aplikacji;
krótkim czasie utwardzania (w zależności od lampy: lampa UV 36 W – 120 sek., lampa UV LED 60 W – 15 sek., lampa
UV LED 48 W – 30 sek.,  lampa UV LED 9 W – 2 x 45 sek., lampa UV LED 6 W – 2 x 45 sek.).

   

Lakier hybrydowy Boska Nails — środki ostrożności

Jeśli zdecydujesz się na zakup lakieru hybrydowego Boska Nails, pamiętaj o środkach ostrożności, jakie powinnaś zachować:

przechowuj lakier w miejscu, które jest niedostępne dla dzieci;
unikaj kontaktu produktu z oczami i skórą;
nie stosuj lakieru, jeśli zauważysz u Klientki reakcję alergiczną lub niepożądane skutki, np. zaczerwienienie wokół
paznokcia;
przechowuj lakier w chłodnym i nienasłonecznionym miejscu.  

 

UWAGA: Lakiery Boska Nails przeznaczone są do użytku profesjonalnego!
Przedstawiony kolor lakieru jest poglądowy. Ze względu na różnice wynikające z ustawień monitorów, mogą się
nieznacznie różnić od barwy rzeczywistej kosmetyku!
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